UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG TH TÂN LONG            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số : 125/TB-THTL                                Sa Đéc, ngày  01  tháng  9  năm  2021

THÔNG BÁO
Về việc hướng dẫn phụ huynh đăng cách nhập đăng

kí tuyển sinh lớp 1 năm học 2021 – 2022
( Theo hình thức tuyển sinh trực tuyến)

I. Công việc phụ huynh chuẩn bị để đăng ký tuyển sinh:
 1. Chụp hình trang hộ khẩu có thể hiện địa chỉ nhà (mặt trong tờ bìa) và trang có tên học
sinh.
 2. Chụp hình bản sao khai sinh có mộc đỏ. (Học sinh sinh năm 2015)
 3. Điện thoại phải cài Zalo.
II. Thời gian phụ huynh đăng nhập để đăng ký tuyển sinh lớp 1
 1/ Tuyển sinh đúng tuyến: ( Dành cho học sinh có hộ khẩu phường 3 hoặc đã có giấy
đăng ký tạm trú phường 3.)
- Thời gian từ 7g30 ngày 06/9/2021 đến hết ngày 08/9/2021 (Lưu ý: Đúng 7g30 ngày
06/9/2021 Nhà trường mới mở mã QR để phụ huynh đăng nhập)
2/ Tuyển sinh trái tuyến:
- Từ 7g30  ngày 09/09/2021 đến hết ngày 10/09/2021. (Lưu ý: Đúng 7g30 ngày
09/9/2021 Nhà trường mới mở mã QR để phụ huynh đăng nhập)
III. Hướng dẫn phụ huynh đăng nhập đăng ký tuyển sinh
 1/ Cách 1:

- Bước 1: Tải mã QR về máy. ( Mã QR được nhà trường đăng lên trang Website
trường Tiểu học học Tân Long, Facebook Tiểuhọc Tânlong, Zalo Tiểu học Tân Long)

- Bước 2: Mở ứng dụng Zalo, Quét mã QR.
- Bước 3: Phụ huynh nhập thông tin theo yêu cầu ở phần mềm đăng ký tuyển sinh.
- Bước 4: Bấm gửi

2/ Cách 2:
- Bước 1: Bấm vào đường link theo tuyến của học sinh
+ Đúng tuyến: https://forms.gle/HSWP6zEVABzJEy5e8
+ Trái tuyến: https://forms.gle/EMHgRdFzHBBk7PZr5
- Bước 2: Phụ huynh nhập thông tin theo yêu cầu ở đường link phần mềm đăng ký

tuyển sinh.
- Bước 3: Bấm gửi
Trên đây là hướng dẫn phụ huynh cách nhập đăng kí tuyển sinh lớp 1 năm học

2021 – 2022( Theo hình thức tuyển sinh trực tuyến).

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:                                    HIỆU TRƯỞNG
- ĐU-UBND Phường 3 (để b/c);
- BanVHTT Phường 3 (thông báo trên đài );

- Lưu: VT.

LINK VÀ MÃ QR ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH
VÀO LỚP 1- TRƯỜNG TH TÂN LONG
NĂM HỌC 2021-2022( ĐÚNG TUYẾN)

( Dành cho học sinh có hộ khẩu phường 3 hoặc đã có giấy
đăng ký tạm trú phường 3. Thời gian quét mã QR
từ 7g30 ngày 06/9/2021 đến hết ngày 08/9/2021)

                  https://forms.gle/HSWP6zEVABzJEy5e8

          Trong quá trình quét mã QR đăng ký tuyển sinh lớp 1, nếu
phụ huynh có gì vướng mắc xin liên hệ trực tiếp tới các số điện
thoại: 0945 890 374; 0365 838 699 ; 0932 837 809; 0775 170
481; 0929 142 186 hoặc kết bạn zaloTiểu học Tân Long qua số
điện thoại 0376556758 để được hướng dẫn cụ thể.

           LINK VÀ MÃ QR ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH
VÀO LỚP 1- TRƯỜNG TH TÂN LONG
 NĂM HỌC 2021-2022( TRÁI TUYẾN)

( Dành cho học sinh có hộ khẩu ngoài địa bàn phường 3. Thời gian

quét mã QR từ 7g30 ngày 09/9/2021 đến hết ngày 10/9/2021)

      https://forms.gle/EMHgRdFzHBBk7PZr5

          Trong quá trình quét mã QR đăng ký tuyển sinh lớp 1, nếu
phụ huynh có gì vướng mắc xin liên hệ trực tiếp tới các số điện
thoại: 0945 890 374; 0365 838 699 ; 0932 837 809; 0775 170
481; 0929 142 186 hoặc kết bạn zaloTiểu học Tân Long qua số
điện thoại 0376556758 để được hướng dẫn cụ thể.

		2021-09-01T16:20:52+0700
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN LONG